KARSU TEKSTIL SANAYIi VE TICARET A.S.

BILANGO (TL)
(X1-29 KONSOLIDE OLMAYAN)

VARLIKLAR
Dénen Varliklar
Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar
Stoklar
Canli Varliklar
Diger Doénen Varliklar
(Ara Toplam)
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar
Duran Varliklar
Ticari Alacaklar
Finans Sektorli Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar
Finansal Yatirimlar
Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlar
Canli Varliklar
Yatinm Amach Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Ertelenmis Vergi Varligi
Diger Duran Varliklar
TOPLAM VARLIKLAR
KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikuiimliiliikler
Finansal Borglar
Diger Finansal Yukumldltkler
Ticari Borglar
Diger Borglar
Finans Sektorii Faal.den Borglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Dénem Kari Vergi Yukimlulugu
Borg Karsiliklari
Diger Kisa Vadeli Yukumliltkler
(Ara toplam)
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara iliskin Yikimlilikler
Uzun Vadeli Yukiimliliukler
Finansal Borglar
Diger Finansal YUkimldltkler
Ticari Borglar
Diger Borglar
Finans Sektoru Faaliyetlerinden Borglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Borg Karsiliklari
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (veya Kidem Tazminati Karsiligi)
Ertelenmis Vergi Yukumluligu
Diger Uzun Vadeli Yikumlulukler
OZKAYNAKLAR
Ana Ortakhga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltmesi Farklari
Karsilikh Istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Hisse Senedi ihrag Primleri
Deger Artis Fonlar
Yabanci Para Gevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Kar/Zararlari
Net Dénem Kari/Zarari
Azinlik Paylari

Dipnot
Referanslari

10
12
1
13
14
26

34

10
12
1

16
14
17
18
19
20
35
26

10
1
12
21
35
22
26

34

10
1
12
21
22
24
35
26

27
27
27
27
27
27
27
27

Bagimsiz Denetim'den

Gegmemis
31.03.2009

64.990.688
5.223.878
0
39.741.430
0
1.321.102
18.067.800
0

636.478
64.990.688
0
56.707.287
0

0

63

25.300
156.256

0

0
55.965.640
535.423

0

0

24.605
121.697.975

39.757.393

26.175.052

0

11.697.356

51.276

0

0

0

0

1.833.709

39.757.393

0

9.983.322

6.593.088

0

1.153.040

0

0

0

0

612.484

1.624.710

0

71.957.260

71.957.260

35.100.498

3.331.377

0

85.244

12.705.560

0

999.327

20.803.204
(1.067.950)

0

Gegmis
31.12.2008

65.101.612
778.639

0
40.289.788
0
1.248.415
21.949.785
0

834.985
65.101.612
0
57.696.402
0

0

63

25.300
156.256

0

0
56.746.921
546.759

0

0

221.103
122.798.014

40.239.642
25.798.957
0
12.649.882
51.133
0
0
0
25.004
1.714.666
40.239.642
0
9.533.162
6.239.042
0
1.111.667
0
0
0
0
537.958
1.644.495
0
73.025.210
73.025.210
35.100.498
3.331.377
0
85.244
12.705.560
0
999.327
24.343.362
(3.540.158)
0



TOPLAM KAYNAKLAR

KARSU TEKSTIL SANAYIi VE TICARET A.S.

GELIR TABLOSU (TL)
(X1-29 KONSOLIDE OLMAYAN)

SURDURULEN FAALIYETLER

Satis Gelirleri

Satiglarin Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Briit Kar (Zarar)

Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Gelirler

Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Giderler (-)

Finans Sektorii Faaliyetlerinden briit kar (zarar)

BRUT KAR/ZARAR

Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)

Genel Yonetim Giderleri (-)

Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)

Diger Faaliyet Gelirleri

Diger Faaliyet Giderleri (-)

FAALIYET KARI/ZARARI

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlarin Kar/Zararlarindaki Paylar
Esas Faaliyet Disi Finansal Gelirler

Esas Faaliyet Dis1 Finansal Giderler (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI/ZARARI
Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri

- Dénem Vergi Gelir/Gideri

- Ertelenmis Vergi Gelir/Gideri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI/ZARARI
DURDURULAN FAALIYETLER

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrasi Donem Kari/Zarari
DONEM KARI/ZARARI

Donem Kar/Zararinin Dagilimi

Azinlik Paylar

Ana Ortaklik Paylari

Hisse Basina Kazang

Seyreltilmis Hisse Basina Kazang

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Hisse Basina Kazang
Siirduriilen Faaliyetlerden Seyreltilmis Hisse Basina Kazang
KARSU TEKSTIL SANAYIi VE TICARET A.S.

KAPSAMLI GELIR TABLOSU (TL)
(X1-29 KONSOLIDE OLMAYAN)

DONEM KARI/ZARARI

Diger Kapsaml Gelir :

Finansal varliklar deger artis fonundaki degisim

Duran varliklar deger artis fonundaki degisim

Finansal riskten korunma fonundaki degisim

Yabanci para gevrim farklarindaki degisim

Emeklilik planlarindan aktieryal kazan ve kayiplar
Ozkaynak yéntemiyle degerlenen ortakliklarin diger kapsamii gelirlerinden paylar
Diger kapsamli gelir kalemlerine iligskin vergi gelir / giderleri
DIGER KAPSAMLI GELIR ( VERGI SONRASI )
TOPLAM KAPSAMLI GELIR

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi :

Azinlik Paylar

Ana Ortaklik Paylari

Dipnot
Referansi

28
28

29-30

29-30

29-30
31
31

32
33

35
35

36

36

Dipnot
Referansi

121.697.975

122.798.014

Bagimsiz Denetim'den

Gegmemis

31.03.2009

26.628.752
(24.361.274)

2.267.478

0

0

0

2.267.478
(1.363.669)
(787.343)
(4.143)

97.175
(216.805)
(7.307)

0

3.339.337
(4.419.766)
(1.087.736)
(1.087.736)

0

19.786
(1.067.950)

0

0
(1.067.950)
(1.067.950)

0
(1.067.950)
-0,00030

0
-0,00030

0

Bagimsiz
Denetim'den

31.03.2009
(1.067.950)

O O O 0O 0O OO o o o o o o

Gegmis

31.03.2008

20.062.279
(17.394.580)

2.667.699

0

0

0

2.667.699
(866.179)
(774.689)
(20.659)

303.124
(854)

1.308.442

0

2.086.098
(5.140.227)
(1.745.687)
(1.745.687)

0

3.296
(1.742.391)

0

0
(1.742.391)
(1.742.391)

0
(1.742.391)
-0,00050

0
-0,00050

0

Gegmemis

31.03.2008
(1.742.391)

O O O O 0O 0O 0O O o o o o o



KARSU TEKSTIL SANAYIi VE TICARET A.S.

NAKIT AKIM TABLOSU (TL)
(X1-29 KONSOLIDE OLMAYAN)

A-ESAS FAALIYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMLARI :
Vergi Oncesi Net Kar  (+)
Diizeltmeler

Amortisman (+)
Kur Farklarindan Dogdan Zarar (+)
Menkul Kiymet veya Uzun Vadeli Yatirimlardan Elde Edilen Kazanglar (-)

Faiz Gideri

isletme Sermayesindeki Degisikliklerden Onceki Faaliyet Kari (+)
Ticari islemlerdeki ve Diger Alacaklardaki Artiglar (-)

Stoklardaki Azalis (+)

Ticari Borglardaki Azalis (-)

Esas Faaliyet ile Ilgili Olarak Olusan Nakit (+)

Faiz Odemeleri (-)

Vergi Odemeleri (-)

Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit

B-YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI :
Mali Varlik Almi, Alis tutarindaki Neti (-)
Maddi Varlik Satin Alimlari (-)
Maddi Varlik Satigi Nedeniyle Elde Edilen Nakit Girigleri (+)
Tahsil Edilen Faizler (+)
Tahsil Edilen Temettller (+)

Yatirnm Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit

C-FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Hisse Senedi ihraci Nedeniyle Elde Edilen Nakit Girigleri (+)
Uzun Vadeli Borglarla ilgili Nakit Girigleri (+)
Finansal Kiralama Borglari ile ilgili Odemeler (-)
Odenen Temettiiler (-)

Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit
Nakit ve Nakit Benzerlerden Meydana Gelen Net Artis

Doénem Basindaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu
Do6nem Sonundaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu

Dipnot

Referanslan

18-19

33

10-11
13

18-19
18

1

31.03.2009

(1.087.736)

866.217
103.203

746.272

475.671
3.881.985
(911.010)
652.444
(883.581)
(59.022)

3.784.443

(113.193)

43.848

(69.345)

705.570
24.571

730.141

4.445.239
778.639
5.223.878

31.03.2008

(1.745.687)

1.082.904
2.509.250

200.419

361.900
(4.493.289)
(2.474.826)

831.909

(633.982)

(36.830)

(4.398.232)

(140.665)

21.930

(118.735)
1.723.773
(2.238)
1.721.535
(2.795.432)

3.867.575
1.072.143



KARSU TEKSTIL SANAYIi VE TICARET A.S.

Gz SERMAYE DEGISiM TABLOSU (TL)
(XI-29 KONSOLIDE OLMAYAN)

31 Aralik 2008 itibariyle

Dizeltme ve Mahsup Kayitlar

Nakit Sermaye Artisi

Gecgmis Yil Zararindan Gegmis Y1l Karlarina Transfer
Maddi Duran Varlik Deger Artis Fonu

Net Dénem Kari / Zarari

31 Mart 2009 itibariyle

31 Aralik 2007 itibariyle

Diizeltme ve Mahsup Kayitlari

Nakit Sermaye Artisi

Gegmis Yil Zararindan Gegmis Yil Karlarina Transfer
Maddi Duran Varlik Deger Artis Fonu

Net Dénem Kari / Zarari

31 Aralik 2008 itibariyle

Dipnot
Ref.

27

Dipnot
Ref.

27

Odenmis
Sermaye

35.100.498

35.100.498

Odenmis
Sermaye

35.100.498

35.100.498

Sermaye
Diizeltmes
i Farklan

3.331.377

3.331.377

Sermaye
Diizeltmes
i Farklan

3.331.377

3.331.377

31 MART 2009

_Hisse Senedi
lhrag Primleri

85.244

85.244

31 ARALIK 2008

_Hisse Senedi
lhrag Primleri

85.244

85.244

Deger Artis
Fonlan

12.705.560

12.705.560

Deger Artig
Fonlan

12.971.228

(265.668)

12.705.560

Kardan
Ayrilan
Kisitlanmig
Yedekler

999.327

999.327

Kardan
Ayrilan
Kisitlanmig
Yedekler

999.327

999.327

Gegmis
Yillar
Kar/Zararlari

24.343.362

(3.540.158)

20.803.204

Gecmis
Yillar
Kar/Zararlari

20.562.276

3.781.086

24.343.362

Net Donem
Kari/Zaran

(3.540.158)

3.540.158
(1.067.950)
(1.067.950)

Net Donem
Kari/Zaran

3.781.086

(3.781.086)
(3.540.158)
(3.540.158)

Toplam
73.025.210

(1.067.950)
71.957.260

Toplam
76.831.036

(265.668)
(3.540.158)
73.025.210



